Чёваш Республикин

Шупашкар район.н

депутач.сен Пухёв.

	[image: image1.png]

	Собрание депутатов

Чебоксарского района

Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ
     __01.06.2012_ № _15-08                                                                01.06.2012_ № _15-08
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О структуре администрации Чебоксарского района

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики «О внесении изменения в статью 5 Закона Чувашской Республики «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Чувашской Республике» от 10.05.2012 № 28, на основании статьи 41 Устава Чебоксарского района,

Собрание депутатов Чебоксарского района РЕШИЛО:

1. Внести в структуру администрации Чебоксарского района, утвержденную решением Собрания депутатов Чебоксарского района от 23.03.2012г. № 12-09 «О структуре администрации Чебоксарского района», следующее изменение:
создать сектор по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних  и защите их прав при отделе юридическом и по делам архивов администрации Чебоксарского района;

упразднить должности:

первый заместитель главы администрации – начальник отдела сельского хозяйства администрации Чебоксарского района;

заместитель главы администрации – начальник отдела экономики и имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского района;

ввести должности:

первый заместитель главы администрации – начальник отдела экономики и имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского района;

заместитель главы администрации – начальник отдела сельского хозяйства администрации Чебоксарского района.

2. Утвердить структуру администрации Чебоксарского района в редакции согласно приложению к настоящему решению.

3. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов от 23.03.2012 № 12-09  «О структуре администрации Чебоксарского района».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

5. Настоящее решение опубликовать в газете «Ведомости Чебоксарского района».
	Глава Чебоксарского района
	В.В.Рафинов

Структура администрации района

Приложение

к решению Собрания депутатов Чебоксарского района

от 01.06.2012 г. № 14-08

Глава администрации

Чебоксарского района

I зам.главы – начальник

 отдела экономики,

имущественных и

земельных отношений

Зам.главы – начальник

отдела капитального

 строительства  и

 ЖКХ

Зам.главы –

начальник отдела

сельского хозяйства

Управляющий делами –

нач.управления делами,

орг-контр. и кад.работы

Финансовый отдел

Отдел экономики,

имущественных и

земельных отношений

Отдел специальных

программ

Отдел капитального

строительства и

ЖКХ

Отдел

 сельского хозяйства

сектор

земельных отношений

сектор по организации

деятельности

КДН и ЗП

Отдел юридический и

по делам архивов

Управление делами,

орг-контрольной и

кадровой работы

Отдел ЗАГС

Отдел

социального развития

Отдел по опеке и попе-

чительству в отношении

несовершеннолетних

Управление

образования

Отдел

бухгалтерского

учета

ЕДДС

Служба

обеспечения и

 обслуживания

Отдел

информатизации и

компьютеризации

uprav
\\chebs-srv\soft\sos\dokum\SHAREDEM\reshenie-s\0484.doc  стр. 2 из 3